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W Zasadniczej Szkole Zawodowej w Grubnie młodzieŜ moŜe kształcić się w następujących 

zawodach:  

− kucharz,  

− mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych,  

− monter mechatronik. 

 

Zespół Szkół CKP w Grubnie naleŜy do nielicznych placówek oświatowych, które posiadają 

internat  dla uczniów. MoŜe z niego skorzystać nie tylko młodzieŜ szkoły w Grubnie, ale 

równieŜ uczniowie innych placówek, którzy mają utrudniony dojazd do swojej szkoły. Internat 

dysponuje 48 miejscami mieszkalnymi. Z internatu moŜna równieŜ korzystać sezonowo (np. 

w okresie zimowym, czy w okresie praktyk zawodowych). Internat zapewnia swoim 

mieszkańcom opiekę oraz róŜnorodne formy aktywności, m.in.: zajęcia sportowe, zajęcia 

warsztatowe, imprezy i uroczystości okolicznościowe. 

Powiat Chełmiński daje moŜliwość kształcenia i rozwoju równieŜ osobom dorosłym.  

W Technikum w Grubnie organizowany jest kwalifikacyjny kurs zawodowy dla osób 

dorosłych. Jest to kurs, którego program nauczania uwzględnia podstawę programową 

kształcenia w zawodach, w zakresie jednej kwalifikacji, którego ukończenie umoŜliwia 

przystąpienie do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie tej 

kwalifikacji.  

Osoby dorosłe posiadające wykształcenie średnie mogą kształcić się w Szkole Policealnej 

dla Dorosłych w Grubnie, która to szkoła umoŜliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym 

zawodzie.  

Natomiast osoby dorosłe zainteresowane kształcenie ogólnym mogą kształcić się w Liceum 

Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Chełmnie, którego ukończenie umoŜliwia uzyskanie 

świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego. 

Zespół Szkół nr. 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie  

W skład Zespół Szkół nr 2 wchodzą: 

− Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Chełmnie - trzyletnia na podbudowie gimnazjum, której 

ukończenie umoŜliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po 

zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a takŜe dalsze 

kształcenie począwszy od klasy drugiej liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, 

− Technikum w Chełmnie - czteroletnie na podbudowie gimnazjum, którego ukończenie 

umoŜliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu 


